



बँकेचे अधिकार
Bank of Maharashtra
बँकेचे अधिकार
www.bankofmaharashtra.com

Zonal Office : "Yashomanga", 1183-A, F.C. Road,
Shivajinagar, Pune-411005. Ph. : 020-25573419
E-mail : gad.pcr@mahabank.co.in

E-Auction Sale Notice for Bank's owned Commercial Properties

Notice of sale is hereby given to the PSU / PSB / Govt. Institutions / Private Institutions and the General Public at large that the Bank's property at CTS 93/2, Laxmi Road, Budhwar Peth, Pune, Maharashtra (Land and Building partly occupied by tenants) owned and under physical possession of Bank of Maharashtra will be sold on "As is where is" basis including tenanted premises on 5th May, 2021 through E-Auction.

Property Address	Built-up Area / Carpet Area (Approx.)	Reserve Price (Rs. in Lakh)	EMD (Rs. in Lakh)
Laxmi Road, Budhwar Peth, Pune.	Area of Plot – 3813 Ft ² Carpet Area – 12192.32 Ft ²	1540	77

Bid in prescribed form from interested bidders should reach at the above mentioned address latest by **03.00 p.m. on or before 30/04/2021**. Detailed Tender Form, Reserve Price, EMD and other terms and conditions are available on Bank's website www.bankofmaharashtra.in and also on the web portal <https://www.bankeauctions.com> of Bank's approved service provider. Bank reserves the right to reject any or all bids without assigning any reason thereof.

Further communications, corrigendum and amendments if any, will be hosted in Bank's website only.

Date : 03/04/2021

Place : Pune

Zonal Manager,
Pune City Zone



बँकेचे अधिकार
Bank of Maharashtra
बँकेचे अधिकार
www.bankofmaharashtra.com

अंचल कार्यालय : "यशोमंगल", ११८३-ए, एफ.सी. रोड,
शिवाजीनगर, पुणे-४११००५. फोन : ०२०-२५५७३४१९
ई-मेल : gad.pcr@mahabank.co.in

बँकेच्या मालकीच्या व्यावसायिक मालमराची ई-ऑक्शनद्वारे विक्री नोटीस

याद्वारे पब्लिक/प्रायव्ही/सरकारी संस्था/खासगी संस्था आणि सर्वसाधारण जनता यांना विक्री नोटीस देण्यात येते की, बँक ऑफ महाराष्ट्राच्या मालकीच्या तसेच प्रत्यक्ष ताब्यात असलेल्या सीटीएस नं. ९३/२, लक्ष्मी रोड, बुधवार पेट, पुणे, महाराष्ट्र (जमीन आणि इमारत, जी अंशतः भाडेकरूंच्या ताब्यात आहे) या मालमतेची भाडेकरूंच्या जागेसहिलत "जसे आहे जेणे आहे" या तत्वावर दि. ०५/०५/२०२१ रोजी ई-ऑक्शनद्वारे विक्री करावयाची आहे.

मालमतेचा पत्ता	बांधकाम क्षेत्रफळ/घटई क्षेत्रफळ (अंदाजे)	राखीव किंमत (रु. लाखात)	बयाणा रक्कम (रु. लाखात)
लक्ष्मी रोड, बुधवार पेट, पुणे	प्लॉटचे क्षेत्रफळ : ३८१३ चौ.फू. घटई क्षेत्रफळ : १२१९२.३२ चौ.फू.	१५४०	७७

इच्छुक निविदादारांनी विहित नमुन्यातील निविदा वर नमुद केलेल्या पत्रावर दि. ३०/०४/२०२१ रोजी दु. ३.०० वाजता किंवा त्यापूर्वी पाठवावी. उपरोक्त निविदा अर्ज, राखीव किंमत, बयाणा रक्कम आणि इतर अटी व शर्ती हे सर्व बँकेचे संकेतस्थळ www.bankofmaharashtra.in वर आणि बँकेच्या मान्यता प्राप्त सर्व्हिस प्रोव्हायडरच्या <https://www.bankeauctions.com> या वेब पोर्टलवर उपलब्ध आहेत. कोणतेही कारण न देता कोणताही अर्थवा सर्व प्रस्ताव नाकारण्याचा अधिकार बँकेने राखून ठेवला आहे. या संदर्भातील कोणतीही माहिती, शुद्धीपत्रक आणि जर काही सुधारणा असेल तर ती फक्त बँकेच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध करण्यात येईल.

दिनांक : ०३/०४/२०२१

ठिकाण : पुणे

अंचल व्यवस्थापक,

पुणे शहर अंचल